



TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM HOOLEKOGU PROTOKOLL

Tallinn

12. september 2013 nr 1-5/45

Algus kell: 17.00 Lõpp kell: 18.00

Koosoleku juhataja: - Harri Henn
Koosoleku protokollija: Erika Külm

Osavõtjad: Harri Henn, Erika Külm, Jüri Proosa, Jüri Oppi
Puudusid: Eve Lääts, Katrin Karjama, Avo Tammet, Cathy Talviste
Kutsutud: Heiki Kiidli.

PÄEVAKORD:

1. 2013/2014 õa palgakorralduse põhimõtete arutelu – H. Kiidli
2. Muudatused hoolekogu koosseisus – H. Kiidli
3. Jooksvad küsimused – H. Henn

OTSUSTATI:

1. Direktor H. Kiidli võttis kokku mahuka töö, mis sai meeskonnatöö vormis tehtud uute palgakorralduse põhimõtete väljatöötamiseks ajavahemikul jaanuar-veebruar 2013.a. Osales 7 aineseksiooni ja 4 koostöörühma kokku 56 koolitöötajaga. Kokku esitati 52 ettepanekut palgatõusuks ja lisatasu jaotamiseks. 22.veebruaril korraldati sisekoolitus Laulasmaa SPA-s, kus direktor kandis ette 17-l slaidil analüüsi ettepanekutest ja meie võimalustest (vt Lisa 1) Ettepanekud jaotusid 6-e valdkonda: uurimus vs loovtööde juhendamine, E-kursuste ettevalmistamine ja rakendamine, andragoogide poolt läbiviidavad koolitused, eesti keele õpetajate töö suurem väärtustamine, üksikainete õppijate arvestuste vastuvõtmine, tulemuslik töö klassijuhatajana. Üksmeelse soovi alusel sai tagasiulatuvalt tõstetud alates 01.01.13 õpetajate palgamäärasid 13,3%. Meie koolis hakkasid õpetajad saama 1,0 koormusel töötades brutopalgana 1000 € (870€ 22 kontakttunni+ 130 klj töö eest), mis on riigi poolt 03.01.13 kehtestatud töötasu alammäärast 27% suurem. Maksimaalselt ja riskantselt suur sai meie koolis palgamäär, kuid eduka töö tulemusena on seda taset võimalik säilitada. Augustikuu koostöövestlustel selgitati personaalselt uue palgakorralduse põhimõtteid ning allkirjastati töölepingu vajalikud muudatused. THA poolt 04.09.13 saadetud Haridus- ja Teadusministeeriumi uuest palgakorralduse raamjuhendist lähtuval täpsustasime veelkordselt oma senini kehtinud palgajuhendit, viies selle koooskõlla uute alustega. Kooskõlastasime põhimõtteid THA personaliosakonnaga ning saavutasime dokumendi, kus kõik võimalikud parendusettepanekud said arvestatud seaduses ettenähtud ulatuses(vt Lisa 2)

Hoolekogu esimees Harri Henn tänas hoolekogu nimel direktor H. Kiidlit mahuka töö eest uue palgakorralduse põhimõtete väljatöötamise eest. Konsensuslikult anti sellele arvamuseks hinnang „suurepärase“.

2. Aluseks võttes olukorda, kus Õpilasesinduse (ÕE) eelmine koosseis lõpetas kevadel meie kooli, sai kuraatoritest õpetajate P. Meresma ja A. Klaasi initsiatiivil ning koostöös klassijuhatajatega valitud sellele uus koosseis. Uueks ÕE presidendiks valiti 12 K/5 õppija Jane Kõrge, kes hakkab õppijaid esindama hoolekogu koosseisus 2013/2014 õa. Lähipäevil tehakse vastavasisuline esildis hoolekogu koosseisu muudatuse kohta THA-le.
3. Jooksvad küsimused: H. Kiidli teavitas, et nn integratsiooniklassina komplekteeritud 10 B klassi õpilasnimekirjas on 18 õppijat. Kui kevadeni koostöö sujub ja tulemused on positiivsed, siis esitame selle vabatahtliku initsiatiivi THA konkursile koostöö ja lõimumise valdkonnas..

* *Järgmine hoolekogu koosolek toimub 20. detsembril algusega kell 14.00 Vabaõhumuuseumis. Kaasa võtta reega sõitmiseks sobivad riided ja edumeelsed mõtted..*

Harri Henn
Koosoleku juhataja

Erika Külm
Protokollija